Протокол №3
заседания Совета по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг медицинскими организациями

г. Волгоград «19» апреля 2019 г.

Присутствовали:
1. Солодовников А.Н.- председатель Совета
2. Данильчук К.В.-секретарь
3. Гибадуллин С.А.
4. Жуйков К.Н.
5. Едигарова Г.А.
6. Конева Т. Р.
7. Соколовская Л.А.

Представители Комитета здравоохранения Волгоградской области:
М.А. Бутенко л

Повестка:
Исключить Женскую консультацию № 6 из списка медицинских организаций по

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг.

По первому вопросу:
Слушали Бутенко М.А., которая пояснила, что надо исключить Женскую консультацию

№ 6 из списка медицинских организаций включенных в перечень проверки, указав на причину
реорганизации медицинского учреждения.

Постановили:
Исключить Женскую консультацию № 6 из списка медицинских организаций,

подлежащей проведению независимой оценки качества условий оказания услуг.

Голосовали: «За» - 7, «Против»- нет, «Воздержалось» - нет.

Секретарь

Председатель